1
в.0117

ДОГОВОР

транспортной  экспедиции  № ______

г. Новосибирск               «__» ________ 201__ г.

 _________________________________________________________________________,

именуем__ в дальнейшем «Клиент», в лице _________________________________,

действующего на основании _____________________________________, с одной стороны, и

Общество с ограниченной ответственностью «Азимут», именуемое в дальнейшем

«Экспедитор» в лице Директора Епифанова А.М., действующего на основании Устава, с

другой стороны, в дальнейшем совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий

Договор о нижеследующем:

 1. Экспедитор обязуется перевозить или организовывать перевозки грузов по заявкам

Клиента, а Клиент обязуется оплачивать оказанные Экспедитором услуги.

 2. Взаимоотношения Сторон, возникающие в связи с оказанием транспортно-

экспедиционных услуг, включая права и обязанности, финансовые условия и  взаимную

ответственность Сторон определены Правилами оказания транспортно-экспедиционных

услуг ООО «Азимут» (далее - Правила), которые являются неотъемлемой частью настоящего

Договора. Полный текст Правил размещен на веб-сайте Экспедитора в сети Интернет по

адресам: www.azimut-nsk.ru и азимут.рф. Подписывая настоящий Договор Клиент принимает

Правила на условиях договора присоединения (ст. 428 ГК РФ).

 3. По Заявкам Клиента Экспедитор оказывает услуги по приему и выдаче груза,

совершению погрузочно-разгрузочных операций, хранению груза на складе, доставке груза

от склада отправителя и до склада получателя, а также иные услуги, полный перечень и

стоимость которых содержатся на веб-сайте Экспедитора. Конкретный перечень услуг

оговаривается Сторонами в заявке на оказание услуг.

 4. Клиент обязан предоставить Экспедитору документы и другую информацию о

свойствах груза, об условиях его перевозки, а также иную информацию, необходимую для

исполнения Экспедитором своих обязанностей. Экспедитор вправе не приступать к

выполнению перевозки до предоставления Клиентом всей необходимой информации и

документов.

 5. Оплата услуг Экспедитора и возмещение его расходов, связанных с перевозкой

груза  Клиента, производится  на  условиях, отраженных  в  Правилах.

            6. За невыполнение или ненадлежащее выполнение своих обязанностей Стороны

несут ответственность, которая определяется действующим законодательством о

транспортно-экспедиционной деятельности и перевозках грузов, а также Правилами.

            7. Надлежащими уведомлениями в связи с настоящим Договором Стороны признают

уведомления, направленные по адресам, указанным в учредительных документах, указанным

Стороной для осуществления связи в заявках, адресам, указанным в открытых источниках,

по телефонной связи и электронной почте. Адрес электронной почты Экспедитора -

azimut-info@mail.ru, адрес электронной почты Клиента - __________________________.

Телефон Экспедитора: 8-800-250-06-06, телефон Клиента: __________________________.

http://www.azimut-nsk.ru/
mailto:azimut-info@mail.ru

2
в.0117

            8. Настоящий договор составлен в двух подлинных экземплярах, имеющих

одинаковую юридическую силу,  по одному для каждой из сторон.

            9.  Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и

заключен на неопределенный срок. После подписания настоящего договора, все предыдущие

договоры и соглашения сторон, а также переписка, регулирующие отношения сторон по

оказанию услуг транспортной экспедиции, прекращают свое действие (за исключением

неисполненных обязательств).

10. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Экспедитор:

ООО «Азимут»

ИНН 5410153962

КПП 540701001

Адрес местонахождения: 630132, г.Новосибирск, ул.Сибирская, д.57, этаж цоколь

Фактический  адрес: 630001, г.Новосибирск, ул.Ельцовская,2/2

Тел: 8-800-250-06-06, (383) 299-14-00, факс 204-63-45, 204-63-44

Банк: Новосибирский филиал АО ЮниКредит Банк г. Новосибирск

Расчётный счёт: 40702810920500000580

БИК: 045004818

Кор.счет: 30101810050040000818

ОГРН 1045403910276

ОКПО 73958018 ОКВЭД  52.29

E-mail: azimut-info@mail.ru

Клиент:

______________________________________________________________________

ИНН _________________________

КПП _________________________

Юридический адрес:  ____________________________________________________

Фактический адрес:   ____________________________________________________

Тел:  _________________________________________________________________

Банк: _________________________________________________________________

Расчётный счёт:  __________________________________

БИК: __________________________

Кор.счёт  ________________________________________

ОГРН   ________________________

ОКПО  ________________     ОКВЭД   _______________

E-mail: __________________________________________

Экспедитор:      Клиент:

_______________________/ Епифанов А.М./    ____________________ /____________

	10. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Экспедитор:
	ООО «Азимут»
	ИНН 5410153962
	КПП 540701001
	Адрес местонахождения: 630132, г.Новосибирск, ул.Сибирская, д.57, этаж цоколь
	Фактический  адрес: 630001, г.Новосибирск, ул.Ельцовская,2/2
	Тел: 8-800-250-06-06, (383) 299-14-00, факс 204-63-45, 204-63-44
	Банк: Новосибирский филиал АО ЮниКредит Банк г. Новосибирск
	Расчётный счёт: 40702810920500000580
	БИК: 045004818
	Кор.счет: 30101810050040000818
	ОГРН 1045403910276
	E-mail: azimut-info@mail.ru
	Клиент:
	______________________________________________________________________
	ИНН _________________________
	КПП _________________________
	Юридический адрес:  ____________________________________________________
	Экспедитор:      Клиент:
	_______________________/ Епифанов А.М./    ____________________ /____________

	fill_0:
	fill_1:
	201:
	2011:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	88002500606:
	fill_7:
	fill_8:
	fill_9:
	fill_10:
	fill_11:
	fill_12:
	fill_13:
	fill_14:
	l:
	fill_15:
	fill_16:
	fill_17:
	fill_18:
	Email:
	fill_19:
	fill_20:
	fill_21: